
Zarządzenie nr 75/2021 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 09 września 2021 r. 

w sprawie konsultacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 r. 
poz. 13 72) i art. 5a w związku z art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 poz. 1057 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIV /251/17 Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2017 r. poz.5688) - zarządza się, co następuje: 

§1 
Ogłasza się konsultacje w sprawie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 
zwanym dalej Programem. 

§2 
Celem konsultacji jest zebranie opinii organizacji pozarządowych i podmiotów, o których 
mowa w art.J ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) w sprawie Programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2022. 

§3 
Ustala się termin konsultacji od dnia 14 września do 30 września 2021 roku. 

§4 
Konsultacje prowadzone będą poprzez „Formularz zgłaszania uwag do obowiązującego 
Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" skierowanego do organizacji 
pozarządowych. Treść Formularza zostanie opublikowana na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Mińsk Mazowiecki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. Druk Formularza można także 
pobrać w pokoju m 12 Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§6 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załączn ik do zarządzenia nr 75/2021 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 09 września 2021 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 
do obowiązującego Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY . 

Numer strony/ dotychczasowy zapis Proponowany zapis/ komentarz lub uwagi 

WYPEŁNIONY FORMULARZ NALEŻY PRZESŁAĆ E-MAILEM NA ADRES: m.krukowska@minskmazowiecki.pl 


